[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2020 года
                                с. Чугуевка
                                № 162
Об определении уполномоченного органа администрации Чугуевского муниципального округа по ведению перечня земельных участков, а также реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении земельного участка бесплатно в собственность на территории Чугуевского муниципального округа
В целях реализации на территории Чугуевского муниципального округа Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837 – КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить управление имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального округа:
на образование и предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Чугуевского муниципального округа,
на формирование перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Чугуевского муниципального округа, официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа,
на прием документов и формирование реестра граждан, имеющих трех и более детей, на территории Чугуевского муниципального округа, имеющих право на получение земельных участков в собственность бесплатно.
2. Постановление администрации Чугуевского муниципального района от 13 июля 2012 года № 434 «Об определении уполномоченного органа администрации Чугуевского муниципального района по ведению реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении земельного участка бесплатно в собственность на территории Чугуевского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа.

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации
                       Р. Ю. Деменев